
ــوش را در ــانه بهن ــق کارخ حری
برگرفت+فیلم

سخنگوی سازمان آتشنشانی از حریق در محوطه کارخانه تولید مواد
نوشیدنی (بهنوش)خبر داد.

جلال به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی (اگروفودنیوز)، 
ملکی سخنگوی سازمان آتشنشانی شهرداری تهران درباره دود مشاهده
شده در منطقه ۲۲ گفت: حریق در یک کارخانه تولید مواد  نوشیدنی

(بهنوش) به سامانه ۱۲۵ اعلام شده است.

وی ادامه داد: بلافاصله نیروهای آتشنشانی به همراه خودروهای
پشتیبانی به محل حادثه اعزام شدند.

سخنگوی سازمان آتشنشانی شهرداری تهران خاطرنشان کرد: در محل
حادثه مشاهده شد مقداری پالت چوبی در فضای باز این کارخانه دچار

آتشسوزی شده است.

احمدی معاون اداری و مالی شرکت بهنوش نیز در این خصوص تصریح کرد:
آتش سوزی در قسمت انبار پالت شکل گرفته و گرمای زیاد هوا زمینه

را برای آتش سوزی ایجاد کرده است.

وی افزود: هیچ فردی در این حادثه آسیب ندیده و هیچ کارخانهها و
تجهیزاتی دچار خسارت نشده است.
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احمدی گفت : این محدوده انبار سربازی بود که سولهای نداشت و بر
اثر افزایش دما دچار حریق شده و خرابکاری تلقی نمیشود.

سرویس خبری: صنعت غذا

خـالق برنـد دلسـتر رئیـس هیئـت
مـدیره شرکـت صـنایع شیـر ایـران

(پگاه) شد

دکتر ولی ملکی، بعنوان رئیس هیئت مدیره شرکت صنایع شیر ایران-
پگاه معرفی شد

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، دکتر ولی ملکی وی دانش
آموختهٔ مهندسی صنایع غذایی از دانشگاه تبریز است، همچنین وی
مدرک کارشناسی ارشد خود را در همین رشته از واحد علوم و تحقیقات
دانشگاه آزاد اسلامی اخذ کردهاست و دانش آموختهٔ دکتری مدیریت

استراتژیک از دانشگاه صنایع تهران میباشد.

از سوابق علمی ولی ملکی می توان تدریس در دانشکده کشاورزی و
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صـنایع غذایـی (دانشگـاه آزاد ورامیـن ) را نـام بـرد وی دو دوره
نماینده مجلس شورای اسلامی در دوره های هفتم و دهم بوده که در این

مدت دبیرکل فراکسیون صنایع غذایی مجلس بود.

دکتر ملکی در دهه هفتاد مدیرعامل شرکت بهنوش ایران بود که در آن
زمان تحول زیادی در صنعت نوشیدنی های گازدار بوجود آورد و برای
اولین بار در کشور ماءالشعیرهای طعم دار را با برند دلستر (به
معنای دلپسند یا خاطر پسند) تولید کرد و انقلابی در این صنعت

بوجود آورد . (ریشه ی کلمه دلستر آذری است)

دکتر ملکی همچنین عضو هیئت مدیره شرکت ایران خودرو و مدیرعامل
شرکت ایران خودرو دیزل نیز بوده است برخی از سوابق وی به شرح ذیل

است :

مدیر تولید، مدیر کارخانه و مدیر عامل شرکت زمزم تهران از
سال ۱۳۶۴ تا ۱۳۷۱

مدیر عامل شرکت بهنوش ایران به مدت ۷ سال از سال ۱۳۷۱ تا
۱۳۷۸

سرپرست و رئیس هیئت مدیره شرکت بیلاسو (استار سابق) همزمان
با مدیریت شرکت بهنوش ایران به مدت ۳ سال

مدیر پروژه تولید نوشابه ماءالشعیر در گچساران
مدیر عامل شرکت شیشه و گاز به مدت ۵ سال از ۱۳۷۸ تا ۱۳۸۳

رئیس هیئت مدیره شرکت گوشتیران و نائب رئیس هیئت مدیره
شرکت مهندسی سامیک

دبیر ستاد هماهنگی انجمن اسلامی کارخانجات غرب تهران و عضو
شورای مرکزی انجمن اسلامی استان تهران به مدت ۱۲ سال از

۱۳۷۱ تا ۱۳۸۳
نماینده شهرستان مشکین شهر، عضو هیئت رئیسه و مخبر کمیسیون
صنایع و معادن در مجلس شورای اسلامی از سال ۱۳۸۳ تا ۱۳۸۷ (

دوره هفتم)
دبیرکل فراکسیون صنایع غذایی مجلس شورای اسلامی در دوره

هفتم
عضویت در کمیسیون تلفیق بودجه مجلس شورای اسلامی دوره هفتم

مشاور ریاست هیئت عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران
در امور صنعتی

عضو هیئت مدیره و قائم مقام شرکت ایران خودرو دیزل
رئیس هیئت مدیره شرکت چرخشگر
رئیس هیئت مدیره شرکت ایدم



مدیر مسئول و صاحب امتیاز ماهنامه اقتصاد مولد
قائم مقام و عضو هیئت مدیره شرکت سرمایه گذاری سمند
رئیس کارگروه صنعت کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی

گفتنی است اعضای هیئت مدیره شرکت صنایع شیر ایران را عبدالله
قدوسی بعنوان عضو هیئت مدیره و مدیرعامل، ولی ملکی بعنوان رئیس
هیئت مدیره،محمدرضا ویژه ،مالک الهی و سید جواد میربابایی تشکیل

می دهند

دبیرکل کانون صنایع غذایی:وجود
ــار و ــترهای ان ــروس در دلس وی

انگور شایعه است

به گفته دبیرکل کانون صنایع غذایی، وجود نوعی ویروس در دلسترهای
با طعم انار و انگور که موجب اثرگذاری بر بینایی افراد میشود صحت

ندارد و مردم میتوانند از محصولات مورد اشاره استفاده کنند.

کاوه زرگران در گفتوگو با ایسنا، در مورد اخبار منتشر شده در
فضای مجازی مبنی بر اطلاعرسانی فوری در زمینه “مصرف دلسترهایی با
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طعم انار و انگور که حاوی نوعی ویروس بوده و مستقیما بر روی
بینایی و کاهش دید اثر میگذارد”، اظهار کرد: این مساله را تکذیب
میکنیم و چنین اخباری که به صورت مشابه در مورد برخی دیگر از
محصولات غذایی نیز منتشر شده بود تنها در راستای صدمه زدن به صنعت

غذایی در کشور و شایعه است.

وی با اشاره به اینکه اعلام هر نوع مخاطره در مواد غذایی از جمله
نوشیدنیها از طرف سازمان ملی استاندارد و سازمان غذا و دارو مشخص
و اعلام میشود، گفت: مطمئن باشید نوشیدنیهایی که در کارخانهها
تولید میشوند و نشان ملی استاندارد و نیز پروانه ساخت وزارت

بهداشت دارند از کیفیت لازم برخوردار هستند.

زرگران ادامه داد: کیفیت محصولات داخلی توسط سازمانهای ذیصلاح
بررسی میشود و مردم به شایعاتی که قصد آنها تخریب صنعت کشور است
توجه نکنند. در مورد این دلسترها نیز باید اعلام کنم که چنین

مشکلی وجود ندارد و مردم با خیال راحت استفاده کنند.

به گزارش ایسنا، روز گذشته خبری مبنی بر خودداری مردم از مصرف
دلسترهای با طعم انار و انگور در شبکههای مجازی منتشر شد که علت
آن وجود نوعی ویروس در برخی از محصولات و اثر مستقیم بر روی
بینایی و کاهش دید بود. علاوه بر این عنوان شده بود که مصرف این
محصولات منجر به ترکخوردگی کانون چشم میشود و تاکنون بیش از ۱۰
مورد به بیمارستان ارجاع داده شده است که این موضوع از سوی کانون

صنایع غذایی رد شد.

اسـتفاده قنـده میـوه (HFCS) در
محصـولات شرکـت بهنـوش ایـران بـه

جای شکر
مهندس محمد رضا زعفرانیه در گفتگو با اگروفودنیوز از حذف شکر و

جایگزینی قند میوه در محصولات این شرکت خبر داد .
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به گزارش اگروفودنیوز ،مدیر روابط عمومی و تبلیغات شرکت بهنوش
ایران تولید کننده انواع ماء الشعیر های طعم دار ( دلستر ) ،
نوشیدنی های میوه ای گازدار با طعم های متفاوت و همچنین آب معدنی
و… از تولید محصولات این شرکت در شرایط کاملا سالم و پاستوریزه خبر
داد و گفت استفاده از قند میوه (HFCS) به جای شکر در محصولات از

اقدامات مهم این شرکت به جهت تولید نوشیدنی های سالم می باشد .
زعفرانیه تصریح کرد در هیچ یک از محصولات این شرکت از مواد
افزودنی استفاده نمی شود و تمام سعی این شرکت تولید محصول کاملا

طبیعی و سالم می باشد .
وی افزود در همین ارتباط شرکت بهنوش ایران این افتخار را دارد که
تاکنون دوبار از سوی وزارت بهداشت موفق به دریافت سیب سلامت شده

است .



یکی از تندیسهای سیب سلامت شرکت بهنوش ایران اعطاء شده از طرف
وزارت بهداشت ( سازمان غذا ودارو)
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مدیر روابط عمومی و تبلیغات شرکت بهنوش ایران در ادامه گفت : در
این شرکت برای تولید ماء الشعیر مستقیما از مالت و جو استفاده می
شود و فرآیند تهیه مالت در خود شرکت انجام می گیرد که این یکی از

دلایل افزایش کیفیت محصولات شرکت بهنوش می باشد .
زعفراینه افزود : این شرکت از حضور متخصصان ، دانشجویان و حتی
دانش آموزان به جهت بازدید از خطوط این کارخانه استقبال می کند
بطوریکه در سال گذشته و امسال رکورد بیشترین بازدید از کارخانجات

سراسر کشور را داشتیم .
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